
Lojalitetssystemet Lovisa ger dig de rätta verktygen för att 

bygga kundlojalitet. Med Lovisa har du god överblick över vem 

din kund är och du har möjlighet att nå ut med riktad 

information om aktuella erbjudanden. Genom att optimera 

kommunikationen ökar lojaliteten hos kunderna.  

I Lovisa registreras alla medlemsköp vilket ger statistik på 

exempelvis vilka produkter som är populära, eller vilka kunder som 

handlar mest.  Vidare finns ett bonussystem som gör att du enkelt 

ökar antalet återkommande kunder.    

Lojalitetssystemet Lovisa har ett lättanvänt administrationssystem 

där inlärningsí  och uppstartsfasen är kort. Dessutom står Vist IT för 

drift, underhåll och datorkraft. 

Lovisa består av flera olika moduler som hjälper dig att optimera 

kommunikationen med dina kunder och bygger långtgående 

kundlojalitet.  



 

  
Presentkort är den bäst säljande produkten hos 

många butiker/företag. I vissa branscher står 

presentkort för mer än 10% av försäljningen. Att 

sälja presentkort aktivt ger ditt företag fördelar 

eftersom det ökar likviditeten.  

Det är enkelt att använda systemet för Lovisa E-

presentkort rakt över disk vilket gör administrationen 

effektiv. Oladdade presentkort utgör ingen stöldrisk, 

vilket är en fördel jämfört med presentkort i papper 

som måste förvaras i säkra utrymmen. Traditionella 

presentkort går dessutom att förfalska. Fördelarna 

med Lovisa E-presentkort är alltså stora. 

Lovisa E-presentkort kan köras som en fristående 

modul om så önskas, men går också utmärkt att 

använda tillsammans med medlemsregistret och de 

övriga modulerna.   

Lovisa E-presentkort har samma format som ett 

kreditkort och blir bara värdefullt om det laddas med 

pengar.   

Presentkortet är helt 

webbaserat och kan 

köras på vilken dator 

som helst med en 

modern webbläsare och 

internetuppkoppling . Det 

är därför möjligt  att sälja 

sina presenkort på valfri 

plats utanför  butiken .  

Med presentkortsmodulen följer detaljerade 

rapporter  för avräkning och uppföljning  av sålda 

och inlösta presentkort. Du kan när som helst få 

överblick över restbelopp, förfallna summor mm. 

Vist IT erbjuder ett service- och supportavtal, vilket 

säkerställer full kontroll i alla situationer. 

 

­ Effektiv administration - Enkelt och 

snabbt att sälja över disk. 

­ Säkerhet í kortet blir bara värdefullt 

om det laddas med pengar. 

­ Integrerbart - Kan integreras med 

kassasystem, vilket underlättar 

redovisning. 

­ Vi driftar  - VistçITçst¬rçfºrçdriftçochç

underhåll, support och datorkraft. 

 



Lovisas medlemsregister är helt webbaserat. En 

licens berättigar dig till  en webbplats och ett  

register.   

Tack vare Lovisas flexibla design kan du själv 

bestämma vilka frågor varje medlem skall besvara 

när de anmäler sig till  ditt  register. På så sätt 

samlar du bara information  som är relevant för 

föreningen/ klubbens verksamhet 

Via det webbaserade administratörsgränssnittet kan 

du enkelt söka och hantera medlemmar. Via 

redigeringsverktygen uppdaterar du enkelt texter 

och innehåll på klubbens webbsida. Det är därför 

enkelt att hålla informationen  levande utan att själv 

ha några programmeringskunskaper. 

Varje medlem har en personlig inloggning till Lovisa 

där  de kan underhålla sina uppgifter  och se historik 

över sina inköp.  

 

 

 

­ Du bestämmer själv vilken information 

som skall samlas in om varje medlem. 

­ Administration  av medlemmar för 

uppdatering , avregistrering. 

­ Möjlighet  att underhålla webbplatsen 

själv via redigeringsverktyg för texter. 

­ Personlig webbsida för varje medlem 

med möjlighet  att själva underhålla 

sina uppgifter . 

­ Rapporter för utskrift  av medlemsdata. 


